
Полномошно од акционер - физичко лице 
 
 
 

 Врз основа на членовите 392 и 392-б од Законот за трговските друштва, 
издавам 
 
 

ПОЛНОМОШНО 
 

ЗА УЧЕСТВО И ГЛАСАЊЕ НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ  
НА АКЦИОНЕРИ НА МАКПЕТРОЛ А.Д. – СКОПЈЕ 

 
 
 

Јас, __________________________, со ЕМБГ ____________________________, 
го/ја ополномоштувам ____________________________________ со адреса на ул. 
________________________ бр.________ од ________________ во мое име да 
учествува на Годишното Собрание на акционери на МАКПЕТРОЛ А.Д. - Скопје 
закажано за 26.5.2021 година (среда) во 17,00 часот  во деловната зграда на 
Друштвото на V кат, на ул.„Св.Кирил и Методиј“ бр.4 Скопје и со сите акции кои ги 
поседувам во МАКПЕТРОЛ А.Д. - Скопје на денот на одржување на Собранието, 
полноважно да гласа по точките на дневниот ред. 
 

Се до отповикувањето на ова полномошно, полномошникот е овластен во мое 
име и за моја сметка, да присуствува на седницата на Собранието на МАКПЕТРОЛ 
А.Д. - Скопје,  и да гласа по сите точки на дневен ред без исклучок по сопствено 
убедување, водејќи сметка за моите интересите како сопственик на акциите.  
 

Полномошното е во сила се додека по писмен пат со Изјава не биде 
отповикано од страна на сопственикот на акциите, за што без одлагање треба да ги 
извести МАКПЕТРОЛ А.Д. - Скопје и полномошникот.  

 
 

 
Датум, _____________                        Давател на полномошно 
 
                       _____________________________ 
                     (полно име и презиме и потпис) 
 
 
 
Изјава 
Согласно Законот за заштита на личните податоци изјавувам дека сум запознаен/а и 
сум согласен/а  моите лични податоци да бидат обработувани од страна на 
Макпетрол А.Д. – Скопје исклучиво за остварување на обврските што произлегуваат 
од Законот за трговските друштва и за остварување на моите права по основ на 
сопственост на хартии од вредност – акции во Макпетрол А.Д. – Скопје. 
 
 
                     Давател на полномошно 
 
                       _____________________________ 
                     (полно име и презиме и потпис) 


